plerecuremus. Gujus rei gratia fraternilati veslrse

peraposiolicascripta mandando prsecipimns,qua-
tenus ecclesias,et alia bona, quoebeatus Bencdi-
clus in vestrisparochiishabet, pro beali Petri, et
noslra reverentia diligere,et manutenerecuretis,
el contrapravorumhominummolestiasdefendatis,
nullamqueeis conlrarietalemvel diniinulionemin-

feralis, aut ab aliispermitfatis inferri; si qui au-
femoasiufestareprsesumpserint,plenam de ipsis
juslitiamfaciatis.Prsetereasi quis fideliumcisdena
veuerabilibus locisde lebus suis conferre voluerit
nullatenus prohibere vel contiadiceie proesuma-
tis.

Datumapud SancfumGermanum,n NonasJulii.

CXXXIII.
'AbbalimCasinensisprivilegiaconlirmat.

(Anno1208?)
[D. TOSTI,Storia detla badia Casin., II, 287, ex

originali.Caps.diplom., \, n. 9.]
IXNOCENTIESepiscopus,servus servorumDei,di-

lecto in Dominofilio abbativenerabilis BealiBe-
nediclimonasteiiiCasincnsis,ejusque successori-
bus regu'ariterpromoventlisin perpetuum.

Cum injunctum nobis apostolicsesedis officiiim
universisnosper ovberaecclesiiselficiatdebitores,
vestroCasinensimonaslevioquanimaximeobnovios
faciunt, et bealissimi Palris noslvi Benedictimo-
naslicselegislalovisprsesenfa corporalis,ct in vo-
bis perDeigratiam usque ad noslvaleinporainde-

fessaperduransejus observar.tianiandaloruiu.Ujide
et sanclissimiPatres nostti liomani pontificesqui
uos in sedeapostolicaprjecciserunlojiinium id ip-

evpugnalacsf, sedis aposlolicselegatusabHono-
rio lactusest.Posl procelarospro Ecclesiasusceptos
Jahores,in MonieCasino, sul)GiegoiioIX, cxces-
site viia,vld. Maii,aiino1240. Oldoin,ad Ctaion.,
tom. II, col.27.

A summonasteriorumoaputnonlmmerilostaluoruni.
nani GXeo tanquamex fonte iiionasticcreligionis
norma manavit. Acceditad hoc, quod idemvcne-
rabilis locns RomanarEcclesisefiliorumuniciimin

ajversis solatium,etin prospevisinfaligalaroquies

pevseveral.Et nos erga sancloium Palrum noslro-
rumZaccIiaiise,Benedioti,Lconis,Stcpbani,Alevan-

dri, Urbani, Paschalis,atque CaJiviivesligiisin-

sistenlcs, coenobiumipsttm, et universa quse ad
eumpertinent, quieta semper,et ab omninnimor-

taliunijugo libera manere, ac sub solius S. R. E.

jure, defensionequeperpetua habere clecernimus.
In quibushaecpropviisduxinnisadnolanda.

InprimismonasleriumDominiSalvatorisposiliim
ad pedem Ca^iniMontis;nionasleiiiimS. DeiGe-

nitricisYirginisMarioequod vocaturPlumbarola...
Ilem civilatemquaedicilur S. Gevmanipositamad

pedem Casini Montis, casieliumS. Petvi quodab

anliquis dictum est Castrum Casini.".... Patvum